広島県 地域支部長・同好会代表・カルチャー担当者 各位

                    平成２９年 8 月 吉日

実行委員長・桑原房夫 副委員長・小林敏和

第 1 回 広島市スポーツ吹矢大会のご案内

拝啓

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます

広島市においては定期的に開催する大会がないことからスポーツ吹矢の普及と技術力の向上・交流・親睦を目的と

して、広島市スポーツ吹矢大会を開催することとしましたのでご案内申し上げます。皆様の参加を心よりお待ち申し

上げております。

記

1・ 開催日時 平成２９年 11 月 25 日（土）

9：３0 受付（３階）  10：１５開会式  １０：４５競技開始  16：3０閉会予定

           （会場への出入りは３階からお願い致します）

2・ 開催会場 広島市中区スポーツセンター 大体育室 （屋内シューズをご持参下さい）

         （暖房設備はございますが、当日は寒さも増すかもしれませんので各自で服装調節お願いします）

（駐車場は追ってご案内させていただきます）

〒730-0052 広島市中区千田町 8 番 12 号  電話 082-241-9355

■ 広島電鉄（広島駅から）ご利用の場合

 紙屋町経由宇品方面行き 広電本社前下車 徒歩３分

■ 広島バス（広島駅から）ご利用の場合

 紙屋町経由宇品方面行き 広電本社は前下車 徒歩 3 分

3・  競技種目

① 個人戦 6Ｒの合計点 無級・２級・１級…6ｍ 初段・２段…8ｍ ３段以上…10ｍ

② 団体戦 各支部、同好会の代表者５名で１チームとし５名（各１R）の合計点で順位付けする。

    立ち位置は８ｍ×４人・１０ｍ×１人とする。

４・ 表 彰  個人戦：6・8・10ｍ毎に 男女混合３位までを表彰

        団体戦：上位３チームを表彰

        パーフェクト賞・おたのしみ賞  その他（参加賞 全員）

５・ 参加資格 スポーツ吹矢を愛する人・どなたでも！

６・  参加費  2,000 円（弁当なし）

支部、同好会ごとにまとめて下記口座に振込みをお願い致します（振込料はご負担願います）

７・  申込み締切日 平成２９年 9 月 23 日（土）  参加費振込期限 平成２９年 9 月２9（金）

                                 （振込み後の返金はご容赦下さい）

８・ 申込先  広島県スポーツ吹矢協会 広島みすず支部 支部長 桑原房夫

        FAX ・TEL：082-928-8860 携帯：080-6313-6919

        Ｅ－mail  ： s22n6gt@cc22.ne.jp

ゆうちょ銀行からの振込み

記号 ：15160

番号 ：13704471

名前 ：クワバラ フサオ

種目 ：普通預金

 他の金融機関からの振込み

銀行名 ：ゆうちょ銀行

店名  ：五一八（読みゴイチ八チ）

店番  ：518（名前 桑原房夫）

種目  ：普通預金

口座番号：1370447